ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hoành Sơn, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thực hiện giám sát việc cải cách thủ tục hành chính tại UBND

xã Hoành Sơn của Ban Pháp chế HĐND thị xã

Thực hiện Quyết định số 80/QĐ-BPC ngày 01/8/2023 của Ban Pháp chế Hội
đồng nhân dân (HĐND) thị xã về thành lập Đoàn giám sát chuyên đề "việc cải cách
thủ tục hành chính; trách nhiệm của người đứng đầu trong việc tổ chức thực hiện
nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính" năm 2021-2023 trên địa bàn thị xã Kinh Môn;
Kế hoạch số 81/KH-DGS.BPC ngày 01/8/2023 của Đoàn Giám sát Ban Pháp chế
HĐND thị xã Kinh Môn về Giám sát việc cải cách thủ tục hành chính; trách nhiệm
của người đứng đầu trong việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ cải cách thủ tục hành
chính" năm 2021-2023 trên địa bàn thị xã Kinh Môn; Thông báo Lịch giám sát chuyên
đề số 91/TB-BPC ngày 24/8/2023 của Đoàn Giám sát Ban Pháp chế HĐND thị xã
Kinh Môn.

UBND xã Hoành Sơn thông báo thực hiện giám sát việc cải cách thủ tục hành
chính tại UBND xã Hoành Sơn của Ban Pháp chế HĐND thị xã cụ thể như sau:

1. Nội dung giám sát: Giám sát việc cải cách thủ tục hành chính; trách nhiệm của
người đứng đầu trong việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính" từ
năm 2021 đến hết tháng 8 năm 2023.

2. Thời gian giám sát: 1/2 ngày. Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày
13/9/2023.

3. Địa điểm giám sát: Phòng họp tầng 2 Trụ sở làm việc UBND xã Hoành Sơn.
4. Giao Công chức Văn phòng - Thống kế thực hiện việc xây dựng Báo cáo theo

đề cương của Đoàn Giám sát và chuẩn bị các tài liệu kiểm chứng liên quan công tác
CCTTHC của địa phương theo niên độ giám sát; chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất
khác đảm bảo cuộc giám sát.

5. Công chức UBND có liên quan: chuẩn bị các văn bản, tài liệu liên qaun đến
côang tác CCTTHC thuộc ngành, lĩnh vực quản lý, phụ trách cung cấp cho Đoàn Giám
sát khi có yêu cầu; tham gia cuộc giám sát theo thời gian, địa điểm tại mục 2 và mục 3
Thông báo này.

UBND xã Hoành Sơn thông báo để các bộ phận, Công chức chuyên môn chuẩn bị
hồ sơ, tài liệu để cuộc giám sát đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo, Công chức, chuyên môn UBND xã;
- Các bộ phận có liên quan;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

- 2 -

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:28:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:34:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:34:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!